

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo ze dne 11.01.2024 na zhotovení díla

Kanalizace a ČOV II. etapa

Obec Malšovice

se sídlem: Malšovice 6, 40502, okr. Děčín

IČO: 00261548

bankovní spojení: 6027431/0100

ID datové schránky: scya9wq

zastoupené ve věcech smluvních: Jiří Krpálek, starosta obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

„SDR Malšovice POHL-TEL“

se sídlem: Na Pomezí 2483, 25263 Roztoky

firem

1) POHL cz, a.s.

IČO: 25606468

DIČ: CZ25606468

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 4943

bankovní spojení: 117569233/0300

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Rafael Moreno, člen představenstva

zástupce ve věcech technických: PhDr. Jaroslav Balšánek, obchodní manažer

2) TELKONT s.r.o.

se sídlem: U pivovaru 136, Trnovany, 41501 Teplice

IČ: 25467069

DIČ: CZ25467069

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 19503

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

I.

Smluvní strany se na základě změn (zajišťování výkopu přejezdovými plechy na stoce A4 + kamerová prohlídka stávající kanalizace stoky A jako podklad pro projektanta (přeložka dešťové kanalizace) + geodetické práce na stoce A4 (vytyčení hranic pozemků pro posun stoky) + obalení lože a obsypu geotextílií z důvodu zabránění splavování podzemní vodou, Stoka B-2 – na základě požadavku investora dojde ke zkrácení části navržené kanalizační stoky B-2, stoka A - přeložka dešťové kanalizace – z důvodu zjištění kolize stávající dešťové kanalizace s projektem navrženou kanalizační stokou, 2 ks nových přípojek na stoce A-6 na žádost investora, stoka A6 – změna komunikace ze silničních panelů na cementobetonový kryt a zkrácení stoky, stoka B – změna trasy dle revize projektové dokumentace 2 z 09/2024, SO 05 výtlač V2 – z důvodu nepřístupného terénu od lomového bodu VB3 v délce 47 bm - provedení ručním hloubením) dohodly na změně v článku V. „Cena za dílo, platební podmínky“ smlouvy takto:

Vícepráce: +3852474,74 Kč bez DPH

Méněpráce: - 1702513,80 Kč bez DPH

Celkem + 2149960,94 Kč bez DPH

změna sjednané ceny díla:

69323644,63 Kč bez DPH

II.

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce Malšovice dne 07.05.2025 usnesením č. 25/84/1272.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy – změnový list č. 5.

V Malšovicích, dne 12.05.2025

V Roztokách, dne 12.5.2025


.....
Obec Malšovice
Jíří Krpálek


.....
SDR Malšovice POHL-TEL
Ing. Rafael Moreno



Změnový list

NÁVRH ZMĚNY ZL5				číslo: 05/2025	
Zhotovitel:		SDR Malšovice POHL-TEL			
Objednatel: Obec Malšovice				Datum: 26.03.2025	
Název akce: Malšovice – Kanalizace a ČOV II. etapa					
Způsob odeslání/ předání/datum:		poštou	E-mailem: 26.03.2025	Faxem:	osobně
Odkazy: na elektronický stavební deník, specifikaci:		Stavební deník			
na výkresy:					
na rozpočtové podklady:		Nabídkový rozpočet			
na jinou část smlouvy:					
Popis a zdůvodnění změny: Ostatní – Každodenní zajišťování výkopu přejezdovými plechy na stoce A4 + kamerová prohlídka stávající kanalizace stoky A jako podklad pro projektanta (přeložka dešťové kanalizace) + geodetické práce na stoce A4 (vytyčení hranic pozemků pro posun stoky) + obalení lože a obsypu geotextílii z důvodu zabránění splavování podzemní vodou. SO 04B2 – Stoka B-2 – na základě požadavku investora dojde ke zkrácení části navržené kanalizační stoky B-2 (odpočet). Přeložka dešťové kanalizace – z důvodu zjištění kolize stávající dešťové kanalizace s projektem navrženou kanalizační stokou A (1.část + 2.část + VRN). SO 04.1 rev.1 přípojky – 2 ks nových přípojek na stoce A-6 na žádost investora S04A6 – na požadavek investora dojde ke změně komunikace ze silničních panelů na cementobetonový kryt a zkrácení stoky. Kanalizační stoka B – Změna trasy dle revize projektové dokumentace 2 z 09/2024 (přípočty + odpočty). Oprava stávajícího vodovodu – na žádost investora nebude realizováno (odpočty). SO 05 Výtlak V2 – z důvodu nepřístupného terénu od lomového bodu VB3 v délce 47bm bude nutné přistoupit k provedení ručním hloubení.					
Ocenění změny: Ostatní: Vícepráce: 719.865.24,- Kč bez DPH SO 04_B2 - Stoka B Méněpráce: -731.905,27 ,- Kč bez DPH Přeložka dešťové kanalizace					

Vícepráce:	2.087.513,54 ,- Kč bez DPH
SO04.1 rev. 1 přípojky	
Vícepráce:	39.923,59 ,- Kč bez DPH
SO4A6	
Méněpráce:	- 152.699,99,- Kč bez DPH
Vícepráce:	126.798,91,- Kč bez DPH
Kanalizační stoka B	
Méněpráce:	- 296.777,49,- Kč bez DPH
Vícepráce:	655.015,49,- Kč bez DPH
Oprava stávajícího vodovodu	
Méněpráce:	- 480.959,58 ,- Kč bez DPH
SO 05 výtlak V2	
Méněpráce:	- 40.171,69,- Kč bez DPH
Vícepráce:	223.358,19,- Kč bez DPH
Celkem méněpráce:	1.702.513,80,- Kč bez DPH
Celkem vícepráce:	3.852.474,74,- Kč bez DPH
Celkem méněpráce x vícepráce:	2.149.960,94,- Kč bez DPH
Nově navržená změna sjednané ceny díla	Změna navržené lhůta dokončení díla:
69.323.644,63,- Kč bez DPH	N/A
Charakter změny: Ostatní – Každodenní zajišťování výkopu přejezdovými plechy na stoce A-4 + kamerová prohlídka stávající kanalizace stoky A jako podklad pro projektanta (<i>přeložka dešťové kanalizace</i>) + geodetické práce na stoce A-4 (<i>vytyčení hranic pozemků pro posun stoky</i>) + obalení lože a obsypu geotextílii z důvodu zabránění splavování podzemní vodou. SO 04 B2 – Stoka B-2 – zkrácení stoky z důvodu požadavku investora (<i>odpočet</i>). Přeložka dešťové kanalizace – kolize stávající dešťové kanalizace se stokou A (<i>1.část+2.část+VRN</i>) SO 04.1 rev.1 přípojky – na žádost investora dojde k doplnění 2 ks nových přípojek na stoce A-6. S04A6 – Změna komunikace ze silničních panelů na cementobetonový kryt a zkrácení stoky na požadavek investora. Kanalizační stoka B – dle revize projektové dokumentace 2 z 09/2024 - změna trasy (<i>přípočty + odpočty</i>). Oprava stávajícího vodovodu – na žádost investora nebude realizováno (<i>odpočty</i>). SO05 Výtlak V2 – ruční hloubení z důvodu nepřístupného terénu od lomového bodu VB3 v délce 47 bm.	
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 8	

Zástupce zhotovitel:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis:



Datum: 26.03.2025

207050



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23035
Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Malšovice	Datum:	16.3.2025
Zadavatel:		IČ:	00261548
	Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02	DIČ:	
Účastník:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	44567430
	AZ CONSULT spol. s r.o.	DIČ:	CZ44567430
Zpracovatel:		IČ:	
	Lukáš Hykýš	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 149 960,94
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	451 491,80
	12,00%	0,00
Cena s DPH		2 601 452,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 23035

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa

Místo: Malšovice

Datum: 16.03.2025

Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.

Účastník:

Zpracovatel: Lukáš Hykyš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
OST	Ostatní		2 149 960,94	2 601 452,74
SO	Stoka B2	719 865,24		871 036,94 STA
04B2_OC		-731 905,27		-885 605,38 STA
SO_PDK	Přeložka dešťové kanalizace	2 087 513,54		2 525 891,38 STA
SO04.1_R	Přípojky	39 923,59		48 307,54 STA
EV 1	Kanalizační stoka A6 - změna	-25 901,08		-31 340,31 STA
SO04A6_				
REV1	Kanalizační stoka B - změna	358 238,00		433 467,98 STA
SO04B_R				
EV1				
ODP	Odpočty	-296 777,49		-359 100,76 Soupis
PRP	Přípočty	655 015,49		792 568,74 Soupis
SSO	Oprava stávajícího vodovodu	-480 959,58		-581 961,09 STA
SO				
05_REV 1	Výtlak V2 - ruční hloubení	183 186,50		221 655,67 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa
Objekt: OST - Ostatní

KSO: Malšovice
Místo: Malšovice
Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník: Vyplň údaj

Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Hykyš

Poznámka:
1) každodenní zajištění výkopů přejezdovými plechy na stoce A4 2) kamerová prohlídka stávající kanalizace 3) geodetické práce 4) obalení lože a obsypu geotextilií

CC-CZ: 16.03.2025
Datum:
IČ: 00261548
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		719 865,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	719 865,24 0,00	21,00% 12,00%	151 171,70 0,00
Cena s DPH		v CZK	871 036,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Kanalizace a ČOV II. etapa		Datum:	16.03.2025
Objekt:	OST - Ostatní		Projektant:	AZ CONSULT spol. s r.o.
Místo:	Malšovice		Zpracovatel:	Lukáš Hykyš
Zadavatel:	Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02			
Účastník:	Vyplň údaj			
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem			719 865,24
HSV - Práce a dodávky HSV			714 865,24
1 - Zemní práce			109 252,84
2 - Zakládání			593 367,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce			12 245,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			5 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce			5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:

OST - Ostatní

Místo:

Malšovice

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:

Výplň údaj

Datum:

16.03.2025

Projektant:

AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hykyš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV		719 865,24		
D		1	Zemní práce		714 865,24		
1	K	119002411	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení	m2	153,000	484,48	109 252,84
		Online PSC					74 125,74
		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119002411					
2	K	119002412	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění	m2	153,000	229,59	35 127,10
		Online PSC					
		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119002412					
		"KAZDODENNI ZABEZPECENI STOKY A5 - POZADAVEK INVESTORA" 153,00					
		"KAZDODENNI ZABEZPECENI STOKY A5 - POZADAVEK INVESTORA" 153,00					
D		2	Zakládání		593 367,40		
5	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	9 332,029	24,38	227 487,02
		Online PSC					
		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141112					
		"A" 253,00*4,5889328					
		"A1" 101,20*5,70					
		"A2" 29,31*6,30					
		"A3" 151,99*5,80					
		"A.3.1" 39,00*4,62					
		"A5" 185,70*6,80					
		"B" (227,14*4,54)+(18,6*4,54)					
		"B1" 104,19*4,10					
		"B2" (243,96*4,16)-(60,00*4,16)					
		"PŘIPOJKY" (370,18*5,28)+(4,00*5,28)					
		"PŘELOŽKA DEŠTOVÉ KANALIZACE" (92,26*6,38)+(39,60*5,37)					
		Součet					
6	M	69311061	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	11 053,788	33,10	365 880,38
		W					
		9332,029*1,1845 Přepočtené koeficientem množství					
		11 053,788					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce		12 245,00		
3	K	35990121R	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	kpl	1,000	12 245,00	12 245,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					5 000,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					5 000,00
4	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000				
W			"geodetické práce na stoce A4, vytyčení hranic pozemků pro posun stoky" 1				
					1,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa
Objekt: SO 04B2_OC - Stoka B2

KSO: Malšovice
Místo: Malšovice

Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník: Vyplň údaj

Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Hykyš

Poznámka: 1) zkrácení stoky

CC-CZ: 16.03.2025
Datum: 16.03.2025

IČ: 00261548
DIČ: 00261548

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430

IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430

IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430

Cena bez DPH		-731 905,27	
DPH základní snížená	Základ daně	-731 905,27	
		0,00	
	Sazba daně	21,00%	
		12,00%	
Cena s DPH		-885 605,38	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Kanalizace a ČOV II. etapa		Datum:	16.03.2025
Objekt:	SO 04B2_OC - Stoka B2		Projektant:	AZ CONSULT spol. s r.o.
Místo:	Malšovice		Zpracovatel:	Lukáš Hykyš
Zadavatel:	Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02			
Účastník:	Vyplně údaj			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]			

Náklady stavby celkem		-731 905,27
1 - Zemní práce		-288 484,83
2 - Zakládání		-23 616,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-2 286,00
4 - Vodorovné konstrukce		-18 112,63
5 - Komunikace pozemní		-211 373,64
8 - Trubní vedení		-78 368,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-51 849,37
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		-57 813,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Kanalizace a ČOV II. etapa			Datum:	16.03.2025		
Objekt:	SO 04B2_OC - Stoka B2			Projektant:	AZ CONSULT spol. s r.o.		
Místo:	Malšovice			Zpracovatel:	Lukáš Hykš		
Zadavatel:	Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02						
Účastník:	Vyplň údaj						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D 1 Zemní práce							-731 905,27
1	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-81,600	155,60	-12 696,96
VV -60,0*1,36					-81,600		-288 484,83
2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-132,000	33,50	-4 422,00
VV -60,0*(1,2+2*0,5) "ACP 16+ tl. 50 mm - místní kom.					-132,000		
3	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-131,400	27,50	-3 613,50
VV -60,0*2,19					-131,400		
4	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-131,400	39,30	-5 164,02
VV -60,0*2,19					-131,400		
5	K	113154232	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	-190,800	56,30	-10 742,04
VV -60,0*3,18					-190,800		
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-131,000	23,60	-3 091,60
7	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	-16,000	43,30	-692,80
9	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstanním zajišťovací konstrukce, s opoštění hmot kabelů a kabelových tratí z volné ložných kabelů a to do 3 kabelů	m	-1,200	322,80	-387,36
VV -1*1,2					-1,200		
10	K	120001101	Příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávk v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	-11,454	492,80	-5 644,53
VV -114,544					-11,454		
VV -114,544*0,1 "Přepočtené koeficientem množství					-11,454		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3		m3	-68,726	345,30	-23 731,09
	W		PP DN 300"			-138,672		
	W		-(1,2*60,0*1,926) "B2"					
	W		ŠACHTY			-7,524		
	W		-2,5*(2,5-1,2)*2,315*1 "rozšíření"			-2,188		
	W		-2,5*2,5*0,35*1 "prohloubení"					
	W		POVRCHY			33,840		
	W		1,2*60,0*0,47 "asf - místní"			-114,544		
	W		Mezisoučet			-68,726		
	W		-114,544*0,6 Přepočtené koeficientem množství					
13	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3		m3	-34,363	469,80	-16 143,74
	W		PP DN 300"			-138,672		
	W		-(1,2*60,0*1,926) "B2"					
	W		ŠACHTY			-7,524		
	W		-2,5*(2,5-1,2)*2,315*1 "rozšíření"			-2,188		
	W		-2,5*2,5*0,35*1 "prohloubení"					
	W		POVRCHY			33,840		
	W		1,2*60,0*0,47 "asf - místní"			-114,544		
	W		Mezisoučet			-34,363		
	W		-114,544*0,3 Přepočtené koeficientem množství					
14	K	132454206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3		m3	-11,454	692,30	-7 929,60
	W		PP DN 300"			-138,672		
	W		-(1,2*60,0*1,926) "B2"					
	W		ŠACHTY			-7,524		
	W		-2,5*(2,5-1,2)*2,315*1 "rozšíření"			-2,188		
	W		-2,5*2,5*0,35*1 "prohloubení"					
	W		POVRCHY			33,840		
	W		1,2*60,0*0,47 "asf - místní"			-114,544		
	W		Mezisoučet			-11,454		
	W		-114,544*0,1 Přepočtené koeficientem množství					
15	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m		m2	-231,120	127,10	-29 375,35
	W		"PP DN 300 do 2m"			-231,120		
	W		-2*60,0*1,926 "B2"					
16	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m		m2	-231,120	71,20	-16 455,74
	W		"PP DN 300 do 2m"			-231,120		
	W		-2*60,0*1,926 "B2"					
17	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m		m3	-68,726	178,70	-12 281,34
18	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m		m3	-45,817	178,70	-8 187,50
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3	-68,726	45,70	-3 140,78

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5		m3	-45,817	40,20	-1 841,84
21	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných		m2	-72,000	6,40	-460,80
	W		-1,2*60,0			-72,000		
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		m3	-114,544	13,40	-1 534,89
23	K	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x		t	-206,179	187,70	-38 699,80
	W		skl					
	W		-114,544*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			-206,179		
	W		Součet			-206,179		
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách		m3	-64,144	181,00	-11 610,06
25	M	58337202R	nesedavý nenamrzavý materiál vhodný do zásypu		t	-115,459	189,40	-21 867,93
	W		-64,144*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			-115,459		
	W		Součet			-115,459		
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		m3	-38,040	181,00	-6 885,24
	W		-1,2*60,0*0,60 "DN 300"			-43,200		
	W		60,0*0,086 "DN 300 - vytačený objem potrubím"			5,160		
	W		Součet			-38,040		
27	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16		t	-68,472	611,70	-41 884,32
	W		ob					
	W		-38,04*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			-68,472		
	W		Součet			-68,472		
D 2			Zakládání					-23 616,00
34	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100		m	-60,000	393,60	-23 616,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					-2 286,00
35	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace		m	-60,000	38,10	-2 286,00
D 4			Vodorovné konstrukce					-18 112,63
36	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm		m3	-7,200	1 947,30	-14 020,56
	W		-1,2*60,0*0,1			-7,200		
37	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm		kus	-2,000	986,70	-1 973,40
38	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm		kus	-1,000	318,10	-318,10
	W		-1 "B2... Š60			-1,000		
	W		Součet			-1,000		
39	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm		kus	-1,000	371,20	-371,20
	W		-1 "B2... Š60			-1,000		
	W		Součet			-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15		m3	-0,225	5 055,40	-1 137,47
	VV		-1,5*1,5*0,1*1 "šachty - tl. 100mm"			-0,225		
41	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty		m2	-0,600	486,50	-291,90
	VV		-1,5*4*0,1*1 "šachty"			-0,600		
D 5 Komunikace pozemní								
42	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm		m2	-81,600	256,70	-20 946,72
	VV		-60,0*1,36			-81,600		
43	K	564931411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 90 mm		m2	-81,600	136,70	-11 154,72
	VV		-60,0*1,36			-81,600		
44	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm		m2	-131,400	468,60	-61 574,04
45	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm		m2	-81,600	422,30	-34 459,68
	VV		-60,0*1,36			-81,600		
46	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2		m2	-131,400	30,00	-3 942,00
47	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2		m2	-190,800	22,00	-4 197,60
48	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm		m2	-190,800	393,60	-75 098,88
D 8 Trubní vedení								
49	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300		m	-60,000	211,70	-12 702,00
50	M	28614133	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 300x6000mm		m	-60,900	516,40	-31 448,76
	VV		dl			-60,900		
	VV		-60,0*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			-60,900		
	VV		Součet					
53	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300		úsek	-1,000	1 382,50	-1 382,50
54	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných		kus	-2,000	1 105,50	-2 211,00
55	M	592241591	skruž betonová s ocelovými se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/330/120 SP 100x33x12 cm		kus	-1,000	2 372,90	-2 372,90
	VV		-1 "B2... Š60			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
56	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm		kus	-1,000	1 486,10	-1 486,10
	VV		-1 "B2... Š60			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
57	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000		kus	-3,000	266,70	-800,10
	VV		-3 "B2... Š60			-3,000		
	VV		Součet			-3,000		
58	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)		kus	-1,000	1 296,50	-1 296,50
59	M	592239036	Šachtové dno kompaktní jednolitě 300-785		kus	-1,000	8 257,10	-8 257,10
	VV		-1 "B2... Š60			-1,000		
	VV		Součet			-1,000		
60	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových		kus	-1,000	931,30	-931,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	592241311	deska betonová zakrytová TZK-Q 200/120 T	kus	-1,000	4 067,60	-4 067,60
	W		-1 "B2...Š60		-1,000		
	W		Součet		-1,000		
62	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	4 480,20	-4 480,20
63	M	552434421	poklop na vstupní šachtu s rámem betonolitinový bez odvětrání 600 D400	kus	-1,000	5 468,90	-5 468,90
64	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 40 cm	m	-60,000	24,40	-1 464,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-51 849,37
65	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	-120,000	45,60	-5 472,00
66	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	-120,000	91,20	-10 944,00
67	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-55,834	65,00	-3 629,21
	W		-38,28 "kamenivo		-38,280		
	W		-17,554 "řezovaný asfalt		-17,554		
	W		Součet		-55,834		
68	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-223,336	8,40	-1 876,02
	W		-55,834		-55,834		
	W		-55,834*4 'Přepočtené koeficientem množství		-223,336		
69	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-41,785	74,40	-3 108,80
	W		-26,52 "beton		-26,520		
	W		-41,785 "asfalt podkladní vrstvy a R-mat		-41,785		
70	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-167,140	8,40	-1 403,98
	W		-41,785		-41,785		
	W		-41,785*4 'Přepočtené koeficientem množství		-167,140		
71	K	997221861R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 x	t	-26,520	147,50	-3 911,70
	W		-26,52 "beton		-26,520		
	W		Součet		-26,520		
72	K	997221873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	-38,280	187,70	-7 185,16
	W		-38,28 "kamenivo		-38,280		
	W		Součet		-38,280		
73	K	997221875R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x	t	-59,339	241,30	-14 318,50
	W		-17,554 "řezovaný asfalt		-17,554		
	W		-41,785 "asfalt podkladní vrstvy a R-mat.		-41,785		
	W		Součet		-59,339		
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				-57 813,84
74	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-143,744	402,20	-57 813,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:

SO_PDK - Přeložka dešťové kanalizace

KSO:

Místo:

Malšovice

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hykyš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.03.2025

IČ:

DIČ:

00261548

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

44567430

IČ:

DIČ:

CZ44567430

Cena bez DPH		2 087 513,54	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 087 513,54 0,00	21,00% 12,00%	438 377,84 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 525 891,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:

SO_PDK - Přeložka dešťové kanalizace

Místo:

Malšovice

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum:

16.03.2025

Projektant:

AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hykyš

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 087 513,54
1 - Zemní práce		648 711,57
2 - Zakládání		51 900,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 023,87
4 - Vodorovné konstrukce		44 794,09
5 - Komunikace pozemní		449 072,95
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		450 873,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		104 727,47
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		187 409,51
O02 - Vedlejší a ostatní náklady		145 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt: SO_PDK - Přeložka dešťové kanalizace

Místo: Malšovice

Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník: Výpiň údaj

Datum: 16.03.2025

Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Hykyš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D 1 Zemní práce

2 087 513,54

648 711,57

1	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	158,232	155,60	24 620,90
2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	158,232	33,50	5 300,77
3	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	290,092	27,50	7 977,53
4	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	250,492	39,30	9 844,34
5	K	113154232	Frézování živiničného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	421,952	56,30	23 755,90
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	288,000	23,60	6 796,80
7	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	36,000	43,30	1 558,80
8	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	6,000	398,00	2 388,00
61	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	2,400	616,70	1 480,08
VV			Křížení kanalizace DN 400 a 500				
VV			2*1,2		2,400		
9	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2,400	322,80	774,72

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	251,135*0,1 'Přepočtené koeficientem množství	m3	25,114	492,80	12 376,18
						25,114		
11	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	251,135*0,6 'Přepočtené koeficientem množství	m3	150,681	345,30	52 030,15
						150,681		
12	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	251,135*0,3 'Přepočtené koeficientem množství	m3	75,341	469,80	35 395,20
						75,341		
13	K	132454206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	251,135*0,1 'Přepočtené koeficientem množství	m3	25,114	692,30	17 386,42
						25,114		
14	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	484,807	227,00	110 051,19
15	K	151101112			m2	484,807	107,70	52 213,71
16	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	169,974*0,67 'Přepočtené koeficientem množství	m3	113,883	178,70	20 350,89
						113,883		
17	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	169,974*0,33 'Přepočtené koeficientem množství	m3	56,091	178,70	10 023,46
						56,091		
18	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	113,882*11 'Přepočtené koeficientem množství	m3	1 252,702	23,07	28 899,84
						1 252,702		
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	113,883	m3	113,883	45,70	5 204,45
						113,883		
20	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	169,974*0,33 'Přepočtené koeficientem množství	m3	56,091	40,20	2 254,86
						56,091		
21	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	113,882*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	m2	158,232	6,40	1 012,68
23	K	171201231R			t	305,953	187,70	57 427,38
24	K	1712012R	Příplatek za uložení na skládce (skládkovné) za nerecyklovatelnou zeminu - jíl	113,882*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	t	204,988	100,00	20 498,80
						204,988		
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	169,974	m3	169,974	13,40	2 277,65
25	K	174151101			m3	49,410	181,00	8 943,21
26	M	58331202R	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	nesedavý nenamrzavý materiál vhodný do zásypu	t	88,938	189,40	16 844,86
						88,938		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny štěrkopísek frakce 0/16	m3	86,597	181,00	15 674,06
28	M	58337302		t	155,875	611,70	95 348,74
D 2				Zakládání			
29	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	131,860	393,60	51 900,10
D 3				Svislé a kompletní konstrukce			
30	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	131,860	38,10	5 023,87
D 4				Vodorovné konstrukce			
31	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	15,823	1 947,30	30 812,13
85	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	4,000	986,70	3 946,80
86	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	287,80	287,80
VV				1			
VV				Součet			
87	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	318,10	318,10
88	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	371,20	742,40
89	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	2,000	1 039,30	2 078,60
Online PSC				https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452112122			
90	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	2,000	445,40	890,80
91	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,900	5 055,40	4 549,86
VV				1,5*1,5*0,1*4 "šachty - tl. 100mm"			
92	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	2,400	486,50	1 167,60
VV				1,5*4*0,1*4 "šachty"			
D 5				Komunikace pozemní			
32	K	564861111	Podklad ze štěrku štD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	158,232	256,70	40 618,15
33	K	564931411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	158,232	136,70	21 630,31
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	290,092	468,60	135 937,11
35	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	158,232	422,30	66 821,37
36	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	290,092	30,00	8 702,76
37	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	421,952	22,00	9 282,94
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	421,952	393,60	166 080,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							
39	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhostí SN 8 DN 160	m	40,600	136,30	5 533,78
40	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	40,788	211,40	8 622,58
	WV		díl				
	WV		39,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		40,788		
	WV		Součet		40,788		
101	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	1,030	241,00	248,23
	WV		1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		1,030		
102	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhostí SN 8 DN 200	m	2,100	177,68	373,12
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353121				
103	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	2,163	657,00	1 421,09
	WV		2,1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		2,163		
104	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 400	m	92,260	333,77	30 794,03
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871390410				
105	M	28614140	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400x5000mm	m	93,644	2 890,00	270 631,16
	WV		92,26*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		93,644		
106	K	877390420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného odboček DN 400	kus	2,000	1 240,97	2 481,94
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877390420				
107	M	28617369	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 400/200	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
108	M	28617363	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 400/160	kus	1,000	5 630,00	5 630,00
41	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300	úsek	2,000	1 382,50	2 765,00
109	K	892392121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 400	úsek	4,000	1 294,12	5 176,47
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892392121				
110	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 105,50	2 211,00
111	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 486,10	1 486,10
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
112	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 017,90	2 017,90
	WV		1		1,000		
	WV		Součet		1,000		
113	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	8,000	266,70	2 133,60
	WV		8 "A... Š1-Š5		8,000		
	WV		Součet		8,000		
114	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 140,30	2 280,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894412411				
115	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	2,000	2 654,90	5 309,80
116	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	4,000	1 296,50	5 186,00
117	M	59224038	dno betonové šachtové DN 400 betonový žlab i nástupnice 100x88,5x23cm	kus	4,000	9 390,00	37 560,00
118	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	931,30	1 862,60
119	M	592241311	deska betonová zákrytová TZK-Q 200/120 T	kus	2,000	4 067,60	8 135,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		2					
W			Součet	2,000			
				2,000			
120	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	4 480,20	17 920,80
121	M	552434421	poklop na vstupní šachtu s rámem betonolitinový bez odvětrání 600 D400	kus	4,000	5 468,90	21 875,60
42	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	131,860	24,40	3 217,38
D		9					
D			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
43	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	263,720	45,60	12 025,63
44	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	263,720	91,20	24 051,26
45	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	84,706	65,00	5 505,89
46	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	338,824	8,40	2 846,12
W			84,706*4 'Přepočtené koeficientem množství	338,824			
47	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	134,962	74,40	10 041,17
48	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	539,848	8,40	4 534,72
W			134,962*4 'Přepočtené koeficientem množství	539,848			
49	K	997221861R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 x	t	51,425	147,50	7 585,19
50	K	997221873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	45,887	187,70	8 612,99
51	K	997221875R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x	t	122,356	241,30	29 524,50
D		99					
D			Přesun hmot a manipulace se suti				
52	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	465,961	402,20	187 409,51
D		O02					
D			Vedlejší a ostatní náklady				
133	K	VRN 4.1	Provozní náklady	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
134	K	VRN 4.10	Výrobní a zhotovitelská dokumentace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
135	K	VRN 4.4	Dokumentace skut. provedení vč. geodet. prací a zákresu do kat.nemov. a vyhotovení geometrických plánů pro vklad vlastn. práva do KN	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
136	K	VRN 4.5	Vytýčení stavby a podz. zařízení, předání zpět správcům, obnova vyjádření správců sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
137	K	VRN 4.6	Fotodokumentace stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
138	K	VRN 4.7	Zkoušky a revize prokazující kvalitu díla	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa
Objekt: SO04.1_REV 1 - Přípojky

KSO: Místo: Malšovice

Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník: Vyplň údaj

Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Hykyš

Poznámka: nové přípojky na stoce A-6 dle požadavku investora

CC-CZ: 16.03.2025
Datum:

IČ: 00261548
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		39 923,59	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 923,59 0,00	21,00% 12,00%	8 383,95 0,00
Cena s DPH		v CZK 48 307,54	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:	Kanalizace a ČOV II. etapa		Datum:	16.03.2025
Objekt:	SO04.1_REV 1 - Připojky		Projektant:	AZ CONSULT spol. s r.o.
Místo:	Malšovice		Zpracovatel:	Lukáš Hykyš
Zadavatel:	Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02			
Účastník:	Vypiň údaj			
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		39 923,59
1 - Zemní práce		16 888,24
4 - Vodorovné konstrukce		778,92
8 - Trubní vedení		20 270,37
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		1 986,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt: SO04.1_REV 1 - Přípojky

Místo: Malšovice

Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 16.03.2025

Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Hykyš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	1	Zemní práce					
18	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	4,200	390,30	1 639,26
	W		2*1		2,000		
	W		2*2,5		5,000		
	W		Součet		7,000		
	W		7*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		4,200		
19	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	2,100	519,40	1 090,74
	W		2*1		2,000		
	W		2*2,5		5,000		
	W		Součet		7,000		
	W		7*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		2,100		
20	K	132454205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	0,700	854,00	597,80
	W		2*1		2,000		
	W		2*2,5		5,000		
	W		Součet		7,000		
	W		7*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,700		
21	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	14,000	227,00	3 178,00
	W		2*1*2		4,000		
	W		2*2,5*2		10,000		
	W		Součet		14,000		
22	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	14,000	107,70	1 507,80
	W		2*1*2		4,000		
	W		2*2,5*2		10,000		
	W		Součet		14,000		
23	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	4,690	178,70	838,10
	W		7*0,67 'Přepočtené koeficientem množství		4,690		

PČ		Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
24	K	162651131		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m		m3	2,310	178,70	412,80	
	VV			7*0,33 "Přepočtené koeficientem množství			2,310			
25	K	167151111		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3	4,690	45,70	214,33	
26	K	167151112		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5		m3	2,310	40,20	92,86	
27	K	171152501		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných		m2	7,000	6,40	44,80	
	VV			2*1			2,000			
	VV			2*2,5			5,000			
	VV			Součet			7,000			
28	K	171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		m3	7,000	13,40	93,80	
29	K	171201231R		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x		t	12,600	187,70	2 365,02	
	VV			skl			12,600			
	VV			7*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			12,600			
	VV			Součet						
30	K	174151101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách		m3	4,800	181,00	868,80	
31	M	58331202R		nesedavý nenamrzavý materiál vhodný do zásypu		t	8,640	189,40	1 636,42	
	VV			4,8*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			8,640			
	VV			Součet			8,640			
32	K	175151101		Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		m3	1,800	181,00	325,80	
	VV			4*1*0,45			1,800			
33	M	58337302		štěrkopísek frakce 0/16		t	3,240	611,70	1 981,91	
	VV			1,8*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			3,240			
	VV			Součet			3,240			
D 4 Vodorovné konstrukce										778,92
41	K	451573111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm		m3	0,400	1 947,30	778,92	
	VV			4*1*0,1			0,400			
D 8 Trubní vedení										20 270,37
57	K	871313121		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160		m	4,000	136,30	545,20	
58	M	28611165		trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN8		m	4,120	211,40	870,97	
	VV			dlp						
	VV			4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			4,120			
	VV			Součet			4,120			
59	K	892351111		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200		m	4,000	23,60	94,40	
60	K	892372111		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300		kus	2,000	9 379,90	18 759,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 99			Přesun hmot a manipulace se suti				1 986,06
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,938	402,20	1 986,06

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa
Objekt: SO04A6_REV1 - Kanalizační stoka A6 - změna

KSO: Místo: Malšovice
Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník: Vyplň údaj

Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Hykyš

Poznámka: 1) odpočet komunikace ze silničních panelů 2) přípočet CB krytu 3) zkrácení stoky

CC-CZ: Datum: 16.03.2025
IČ: 00261548
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-25 901,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-25 901,08 0,00	21,00% 12,00%	-5 439,23 0,00
Cena s DPH		v CZK	-31 340,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Kanalizace a ČOV II. etapa			Datum:	16.03.2025
Objekt:	SO04A6_REV1 - Kanalizační stoka A6 - změna			Projektant:	AZ CONSULT spol. s r.o.
Místo:	Malšovice			Zpracovatel:	Lukáš Hykyš
Zadavatel:	Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02				
Účastník:	Vypíň údaj				
Kód dílu - Popis					Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem				-25 901,08
1 - Zemní práce				-72 825,07
2 - Zakládání				-3 936,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce				-381,00
4 - Vodorovné konstrukce				-2 336,76
5 - Komunikace pozemní				28 240,14
8 - Trubní vedení				-2 361,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 698,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt: S004A6_REV1 - Kanalizační stoka A6 - změna

Místo: Malšovice

Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 16.03.2025

Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Hykyš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-25 901,08

-72 825,07

D		1	Zemní práce				
1	K	113106291	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými živicí	m2	-78,740	61,00	-4 803,14
2	K	113107171	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-88,890	155,60	-13 831,28
78	K	113107177	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	59,210	400,66	23 722,82
Online PSC		https://podmirky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107177					
VV		44*1,34568					59,210
3	K	113107222	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-29,680	33,50	-994,28
VV		-88,89+59,21					-29,680
5	K	113107242	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčníchých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-29,680	39,30	-1 166,42
VV		-88,89+59,21					-29,680
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-24,000	23,60	-566,40
8	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	-3,000	43,30	-129,90
12	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hromadě třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-21,420	345,30	-7 396,33
VV		PP DN 300"					-30,060
VV		1,2*10,0*2,505 "A6					-5,640
VV		POVRCHY					-35,700
VV		-10*1,2*0,47 "asf - místní"					-21,420
VV		Součet					
VV		-35,7*0,6 Přepočtené koeficientem množství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-10,710	469,80	-5 031,56
	W		PP DN 300"				
	W		1,2*-10,0*2,505 "A6		-30,060		
	W		POVRCHY				
	W		-10*1,2*0,47 "asf - místní"		-5,640		
	W		Součet		-35,700		
	W		-35,7*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		-10,710		
14	K	132454206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-3,570	692,30	-2 471,51
	W		PP DN 300"				
	W		1,2*-10,0*2,505 "A6		-30,060		
	W		POVRCHY				
	W		-10*1,2*0,47 "asf - místní"		-5,640		
	W		Součet		-35,700		
	W		-35,7*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		-3,570		
15	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-50,100	227,00	-11 372,70
	W		PP DN 300"				
	W		-2*10*2,505 "A6		-50,100		
16	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-50,100	107,70	-5 395,77
	W		PP DN 300"				
	W		-2*10*2,505 "A6		-50,100		
17	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	-23,919	178,70	-4 274,33
	W		35,70		35,700		
	W		35,7*-0,67 'Přepočtené koeficientem množství		-23,919		
18	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	-11,781	178,70	-2 105,26
	W		35,70		35,700		
	W		35,7*-0,33 'Přepočtené koeficientem množství		-11,781		
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-23,919	45,70	-1 093,10
	W		35,70		35,700		
	W		35,7*-0,67 'Přepočtené koeficientem množství		-23,919		
20	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-11,781	40,20	-473,60
	W		35,70		35,700		
	W		35,7*-0,33 'Přepočtené koeficientem množství		-11,781		
21	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	-12,000	6,40	-76,80
	W		-1,2*10		-12,000		
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-35,700	13,40	-478,38
23	K	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	-64,260	187,70	-12 061,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		skl				
	W		-35,7*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		-64,260		
	W		Součet		-64,260		
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-28,160	181,00	-5 096,96
	W		35,7		35,700		
	W		-6,34		-6,340		
	W		-1,2		-1,200		
	W		Součet		28,160		
	W		28,16*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-28,160		
25	M	58331202R	nesedavý nenamrzavý materiál vhodný do zásypu	t	-50,688	189,40	-9 600,31
	W		-28,16*1,8		-50,688		
	W		Součet		-50,688		
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-6,340	181,00	-1 147,54
	W		-1,2*10*0,60 "DN 300"		-7,200		
	W		10*0,086 "DN 300 - vytlačený objem potrubím"		0,860		
	W		Součet		-6,340		
27	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	-11,412	611,70	-6 980,72
	W		ob				
	W		-6,34*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		-11,412		
	W		Součet		-11,412		
D	2		Zakládání				-3 936,00
34	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	-10,000	393,60	-3 936,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-381,00
35	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	-10,000	38,10	-381,00
D	4		Vodorovné konstrukce				-2 336,76
36	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	-1,200	1 947,30	-2 336,76
	W		-1,2*10*0,1		-1,200		
D	5		Komunikace pozemní				28 240,14
43	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-29,680	256,70	-7 618,86
	W		-88,89+59,21		-29,680		
44	K	564931411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 90 mm	m2	-29,680	136,70	-4 057,26
	W		-88,89+59,21		-29,680		
46	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	-29,680	422,30	-12 533,86
	W		-88,89+59,21		-29,680		
79	K	581131115	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 200 mm	m2	59,210	1 194,22	70 709,93
Online PSC							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/581131115							
44*1,34568							
59,210							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	584121111	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoli druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 50 do 200 m2	m2	-78,740	231,90	-18 259,81
D 8 Trubní vedení -2 361,00							
51	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	-10,000	211,70	-2 117,00
67	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-10,000	24,40	-244,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 698,61							
80	K	939591040	Výztuž konstrukcí pozemních komunikací ze sítí svařovaných https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/939591040	t	0,368	37 565,01	13 823,92
Online PSC							
W							
W							
W					367,558		
W					0,368		
W							
70	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-8,607	65,00	-559,46
W					-8,607		
71	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	-34,428	8,40	-289,20
W					-34,428		
72	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	40,539	74,40	3 016,10
W					32,126		
W					-28,889		
W					37,302		
W					40,539		
W							
73	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	162,156	8,40	1 362,11
W					162,156		
76	K	997221873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	25,778	187,70	4 838,53
W					25,778		
W					25,778		
W							
81	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	37,302	250,00	9 325,50
Online PSC							
W							
77	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-9,495	402,20	-3 818,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa
Objekt: SO04B_REV1 - Kanalizační stoka B - změna
Soupis: ODP - Odpočty

KSO: Místo: Malšovice
Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02
Účastník: Vyplň údaj
Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.
Zpracovatel: Lukáš Hykyš
Poznámka: 1) změna trasy dle revize PD č. 2 z IX/2024

CC-CZ: Datum: 16.03.2025
IČ: 00261548
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-296 777,49	
DPH základní snížená	Základ daně	-296 777,49	Výše daně
		0,00	-62 323,27
			0,00
Cena s DPH		-359 100,76	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:	Kanalizace a ČOV II. etapa		
Objekt:	SO04B_REV1 - Kanalizační stoka B - změna		
Soupis:	ODP - Odpočty		
Místo:	Malšovice	Datum:	16.03.2025
Zadavatel:	Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02	Projektant:	AZ CONSULT spol. s r.o.
Účastník:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Lukáš Hykyš
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce	-296 777,49
2 - Zakládání	-204 053,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-17 712,00
4 - Vodorovné konstrukce	-1 714,50
8 - Trubní vedení	-10 515,42
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-34 211,07
	-28 570,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:
SO04B_REV1 - Kanalizační stoka B - změna

Soupis:
ODP - Odpočty

Místo:
Malšovice

Zadavatel:
Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:
Vyplň údaj

Datum:
16.03.2025

Projektant:
AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:
Lukáš Hykyš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D 1 Zemní práce							
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-96,000	23,60	-2 265,60
9	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	-12,000	43,30	-519,60
11	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoříbením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	-1,200	616,70	-740,04
W				-1,2	-1,200		-204 053,82
12	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoříbením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-2,400	322,80	-774,72
W				-2,4	-2,400		
13	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	-10,087	492,80	-4 970,87
W				-108,972			
W				8,100			
W				-100,872			
W				-10,087			
14	K	121151123	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-135,000	12,30	-1 660,50
W				-135,000			
15	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-60,523	345,30	-20 898,59
W				-108,972			
W				8,100			
W				-100,872			
W				-60,523			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-30,262	469,80	-14 217,09
	W		-45,0*1,20*2,018		-108,972		
	W		45*1,2*0,15 "ornice"		8,100		
	W		Mezisoučet		-100,872		
	W		Součet		-100,872		
	W		-100,872*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		-30,262		
17	K	132454206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-10,087	692,30	-6 983,23
	W		-45,0*1,20*2,018		-108,972		
	W		45*1,2*0,15 "ornice"		8,100		
	W		Mezisoučet		-100,872		
	W		Součet		-100,872		
	W		-100,872*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		-10,087		
18	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-181,620	227,00	-41 227,74
	W		PP DN 300"		-181,620		
	W		-2*45,0*2,018		-181,620		
	W		Součet		-181,620		
19	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-181,620	107,70	-19 560,47
	W		PP DN 300"		-181,620		
	W		-2*45,0*2,018		-181,620		
	W		Součet		-181,620		
20	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	-25,326	178,70	-4 525,76
	W		100,87-63,07		37,800		
	W		37,8*-0,67 'Přepočtené koeficientem množství		-25,326		
21	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	-12,474	178,70	-2 229,10
	W		100,87-63,07		37,800		
	W		37,8*-0,33 'Přepočtené koeficientem množství		-12,474		
22	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-25,326	45,70	-1 157,40
	W		100,87-63,07		37,800		
	W		37,8*-0,67 'Přepočtené koeficientem množství		-25,326		
23	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-12,474	40,20	-501,45
	W		100,87-63,07		37,800		
	W		37,8*-0,33 'Přepočtené koeficientem množství		-12,474		
24	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	-54,000	6,40	-345,60
	W		-1,2*45		-54,000		
	W		Součet		-54,000		
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-37,800	13,40	-506,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	-68,040	187,70	-12 771,11
	W		skl				
	W		37,8*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		68,040		
	W		Součet		68,040		
	W		68,04*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-68,040		
27	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-63,070	181,00	-11 415,67
	W		-100,87		-100,870		
	W		32,4		32,400		
	W		5,4		5,400		
	W		Součet		-63,070		
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	-28,530	181,00	-5 163,93
	W		-1,2*45*0,60 "DN 300"		-32,400		
	W		45*0,086 "DN 300 - vytlačený objem potrubím"		3,870		
	W		Mezisoučet		-28,530		
	W		Součet		-28,530		
30	M	58337302	Štěrkopísek frakce 0/16	t	-51,354	611,70	-31 413,24
	W		ob				
	W		-28,53*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		-51,354		
	W		Součet		-51,354		
31	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-135,000	76,40	-10 314,00
	W		-45*3		-135,000		
32	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-135,000	18,60	-2 511,00
	W		-45*3		-135,000		
33	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	-2,025	127,40	-257,99
	W		or1,2*3,0		-2,025		
	W		-135*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		-2,025		
	W		Součet		-2,025		
34	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-135,000	15,30	-2 065,50
	W		-45*3		-135,000		
35	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-135,000	3,90	-526,50
	W		-45*3		-135,000		
36	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-13,500	335,60	-4 530,60
	W		-135*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		-13,500		
D 2 Zakládání							-17 712,00
37	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	-45,000	393,60	-17 712,00
	W		-45		-45,000		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-1 714,50
38	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	-45,000	38,10	-1 714,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			-45		-45,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				-10 515,42
39	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-5,400	1 947,30	-10 515,42
W			1,2*(-45)*0,1		-5,400		
W			Součet		-5,400		
D	8		Trubní vedení				-34 211,07
58	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	-45,000	211,70	-9 526,50
W			-45		-45,000		
59	M	28614133	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 300x6000mm	m	-45,675	516,40	-23 586,57
W			dl				
W			-45*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		-45,675		
W			Součet		-45,675		
79	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-45,000	24,40	-1 098,00
W			-45		-45,000		
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				-28 570,68
89	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-71,036	402,20	-28 570,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:
SO04B_REV1 - Kanalizační stoka B - změna

Soupis:
PRP - Přípočty

KSO:
Místo: Malšovice

Zadavatel:
Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:
Výplň údaj

Projektant:
AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:
Lukáš Hykyš

Poznámka:
1) změna trasy dle revize PD č. 2 z IX/2024

CC-CZ:
Datum: 16.03.2025

IČ: 00261548

DIČ:

IČ: Výplň údaj

DIČ: Výplň údaj

IČ: 44567430

DIČ: CZ44567430

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		655 015,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	655 015,49 0,00	21,00% 12,00%	137 553,25 0,00
Cena s DPH		v CZK	792 568,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Kanalizace a ČOV II. etapa			Datum:	16.03.2025		
Objekt:	SO04B_REV1 - Kanalizační stoka B - změna			Projektant:	AZ CONSULT spol. s r.o.		
Soupis:	PRP - Přípočty			Zpracovatel:	Lukáš Hykyš		
Místo:	Malšovice						
Zadavatel:	Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02						
Účastník:	Vypĺň údaj						
Kód dílu - Popis					Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem				655 015,49
1 - Zemní práce				356 237,14
2 - Zakládání				25 032,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce				2 423,16
4 - Vodorovné konstrukce				16 291,16
5 - Komunikace pozemní				67 358,08
8 - Trubní vedení				76 423,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 786,29
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí				89 462,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:

SO04B_REV1 - Kanalizační stoka B - změna

Soupis:

PRP - Přípočty

Místo:

Malšovice

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

16.03.2025

Projektant:

AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hykš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 655 015,49

D 1		Zemní práce						356 237,14
4	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	262,400	33,50		8 790,40
	W		39,5*3,2		126,400			
	W		42,5*3,2		136,000			
	W		Součet		262,400			
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	140,000	23,60		3 304,00
9	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	17,000	43,30		736,10
11	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, svělosti DN přes 200 do 500 mm	m	1,200	616,70		740,04
13	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	12,786	492,80		6 300,94
	W		PP DN 300"		154,014			
	W		1,2*(61,2+2,4)*2,018 "B"					
	W		ŠACHTY		7,524			
	W		2,5*(2,5-1,2)*2,315*1 "rozšíření"		2,188			
	W		2,5*2,5*0,35*1 "prohloubení"					
	W		POVRCHY					
	W		-(61,2+2,4)*1,2*0,47 "asf - místní"		-35,870			
	W		Mezisoučet		127,856			
	W		Součet		12,786			
	W		127,856*0,1 "Přepočtené koeficientem množství					
15	K	132254206	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	89,077	345,30		30 758,29
	W		PP DN 300"		154,014			
	W		1,2*(61,2+2,4)*2,018 "B"					
	W		ŠACHTY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	132354206	2,5*(2,5-1,2)*2,315*1 "rozšíření"	m3	7,524	469,80	20 924,42
			2,5*2,5*0,35*1 "prohloubení"		2,188		
			POVRCHY		-15,264		
			-(61,2+2,4)*1,2*0,20 "ŠD"		148,462		
			Mezisoučet		148,462		
			Součet		89,077		
			148,462*0,6 'Přepočtené koeficientem množství				
			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3		44,539		
17	K	132454206	PP DN 300"	m3	154,014	692,30	10 277,89
			1,2*(61,2+2,4)*2,018 "B"				
			ŠACHTY		7,524		
			2,5*(2,5-1,2)*2,315*1 "rozšíření"		2,188		
			2,5*2,5*0,35*1 "prohloubení"		-15,264		
			POVRCHY		148,462		
			-(61,2+2,4)*1,2*0,20 "ŠD"		148,462		
			Mezisoučet		44,539		
			Součet				
			148,462*0,3 'Přepočtené koeficientem množství				
18	K	151101102	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	14,846	227,00	58 268,63
			PP DN 300"		154,014		
			1,2*(61,2+2,4)*2,018 "B"				
			ŠACHTY		7,524		
			2,5*(2,5-1,2)*2,315*1 "rozšíření"		2,188		
			2,5*2,5*0,35*1 "prohloubení"		-15,264		
			POVRCHY		148,462		
			-(61,2+2,4)*1,2*0,20 "ŠD"		148,462		
			Mezisoučet		14,846		
			Součet				
19	K	151101102	148,462*0,1 'Přepočtené koeficientem množství	m2	256,690	107,70	27 645,51
			Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m				
			PP DN 300"		256,690		
			2*(61,2+2,4)*2,018 "B"		256,690		
			Součet				
			Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m		256,690		
			PP DN 300"		256,690		
			2*(61,2+2,4)*2,018 "B"		256,690		
			Součet				
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m		99,470		
20	K	162851111	148,462	m3	148,462	178,70	17 775,29
			148,462*0,67 'Přepočtené koeficientem množství		99,470		
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m				
			PP DN 300"		148,462		
			1,2*(61,2+2,4)*2,018 "B"		99,470		
			Součet				
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m		99,470		
			PP DN 300"		148,462		
			1,2*(61,2+2,4)*2,018 "B"		99,470		
			Součet				
21	K	162851131	148,462	m3	148,462	178,70	8 754,87
			148,462*0,67 'Přepočtené koeficientem množství		99,470		
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m				
			PP DN 300"		148,462		
			1,2*(61,2+2,4)*2,018 "B"		99,470		
			Součet				
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m		99,470		
			PP DN 300"		148,462		
			1,2*(61,2+2,4)*2,018 "B"		99,470		
			Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		148,462*0,33 'Přepočtené koeficientem množství			48,992		
22	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3		m3	99,470	45,70	4 545,78
	W		148,462			148,462		
	W		148,462*0,67 'Přepočtené koeficientem množství			99,470		
23	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5		m3	48,992	40,20	1 969,48
	W		148,462			148,462		
	W		148,462*0,33 'Přepočtené koeficientem množství			48,992		
19	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudruhuých a nesoudruhuých		m2	76,320	6,40	488,45
	W		1,2*(61,2+2,4)			76,320		
	W		Součet			76,320		
20	K	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x		t	267,232	187,70	50 159,45
	W		skl					
	W		148,462			148,462		
	W		Součet			148,462		
	W		148,462*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			267,232		
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		m3	148,462	13,40	1 989,39
22	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách		m3	97,932	181,00	17 725,69
	W		148,462			148,462		
	W		-45,792			-45,792		
	W		-2,232			-2,232		
	W		-0,225			-0,225		
	W		-3,14*0,6*0,6*2,018			-2,281		
	W		Součet			97,932		
23	M	58331202R	nesedavý nenamrzavý materiál vhodný do zásypu		t	176,278	189,40	33 387,05
	W		97,932			97,932		
	W		Součet			97,932		
	W		97,932*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			176,278		
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny		m3	40,322	181,00	7 298,28
	W		1,2*(61,2+2,4)*0,60 "DN 300"			45,792		
	W		-(61,2+2,4)*0,086 "DN 300 - vytlačený objem potrubím"			-5,470		
	W		Mezisoučet			40,322		
	W		Součet			40,322		
25	M	58337302	šlárkopisek frakce 0/16		t	72,580	611,70	44 397,19
	W		ob					
	W		40,322*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			72,580		
	W		Součet			72,580		
D 2 Zakládání 25 032,96								
26	K	212751104	Tratovy z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šlárkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100		m	63,600	393,60	25 032,96
	W		61,2+2,4			63,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							
27	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	63,600	38,10	2 423,16
	W		61,2+2,4		63,600		
D 4 Vodorovné konstrukce							
28	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	7,632	1 947,30	16 291,16
	W		1,2*(61,2+2,4)*0,1		7,632		
	W		Součet		7,632		
29	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,225	5 055,40	1 137,47
	W		1,5*1,5*0,1*1 "šachty - tl. 100mm"		0,225		
30	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,600	486,50	291,90
	W		1,5*4*0,1*1 "šachty"		0,600		
D 5 Komunikace pozemní							
31	K	564861111	Podklad ze štěrku SD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	262,400	256,70	67 358,08
	W		39,5*3,2		126,400		
	W		42,5*3,2		136,000		
	W		Součet		262,400		
D 8 Trubní vedení							
38	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	63,600	211,70	13 464,12
	W		61,20+2,4		63,600		
39	M	28614133	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 300x6000mm	m	64,554	516,40	33 335,69
	W		dl				
	W		63,6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		64,554		
	W		Součet		64,554		
40	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícními vaky ucpávkovými DN 300	úsek	1,000	1 382,50	1 382,50
41	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 105,50	1 105,50
42	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 486,10	1 486,10
	W		1 "B... Š47a, Š47-Š50, Š68-Š69		1,000		
	W		Součet		1,000		
43	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 140,30	1 140,30
44	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	2 654,90	2 654,90
	W		1 "B... Š47a, Š47-Š50, Š68-Š69		1,000		
	W		Součet		1,000		
45	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	266,70	800,10
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
46	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 296,50	1 296,50
47	M	592239036	šachtové dno kompaktní jednotlivé 300-785	kus	1,000	8 257,10	8 257,10
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
48	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	4 480,20	4 480,20	
49	M	552434421	<i>poklop na vstupní šachty s rámem betonolitinový bez odvětrání 600 D400</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 468,90</i>	<i>5 468,90</i>	
50	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	63,600	24,40	1 551,84	
VV		61,2+2,4					63,600	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					21 786,29
53	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	76,096	65,00	4 946,24	
VV		76,096 "kamenivo					76,096	
VV		Součet					76,096	
54	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	304,384	8,40	2 556,83	
VV		76,096 "kamenivo					76,096	
VV		Součet					76,096	
VV		76,096*4. Přepočtené koeficientem množství					304,384	
58	K	997221873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	76,096	187,70	14 283,22	
VV		76,096 "kamenivo					76,096	
D		99	Přesun hmot a manipulace se suti					89 462,95
60	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	222,434	402,20	89 462,95	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:
SSO - Oprava stávajícího vodovodu

KSO:
Místo: Mašovice

Zadavatel:
Obec Mašovice, Mašovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:
Výplň údaj

Projektant:
AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:
Lukáš Hykyš

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.03.2025

IČ: 00261548

DIČ:

IČ: Výplň údaj

DIČ: Výplň údaj

IČ: 44567430

DIČ: CZ44567430

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-480 959,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-480 959,58 0,00	21,00% 12,00%	-101 001,51 0,00
Cena s DPH		v CZK -581 961,09	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:

SSO - Oprava stávajícího vodovodu

Místo:

Malšovice

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum:

16.03.2025

Projektant:

AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hykyš

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-480 959,58
Sdružení - Oprava stávajícího vodovodu		0,00
D1 - Nezarazeno		-407 886,32
4 - Vodorovné konstrukce		-38 494,60
8 - Trubní vedení		-300 024,29
99 - Presun hmot a manipulace se suti		-69 367,43
HSV - Práce a dodávky HSV		-73 073,26
1 - Zemní práce		-95 580,38
997 - Presun suti		22 507,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:

SSO - Oprava stávajícího vodovodu

Místo:

Malšovice

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

16.03.2025

Projektant:

AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hykýš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -480 959,58

- D Sdružení Oprava stávajícího vodovodu0,00
- D D1 Nezarazeno-407 886,32
- D 4 Vodorovné konstrukce-38 494,60

3	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	-19,116	1 972,60	-37 708,22
4	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	-0,075	5 265,10	-394,88
5	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	-0,600	652,50	-391,50

D 8 Trubní vedení							-300 024,29
6	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150	m	-212,400	127,60	-27 102,24
7	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	-3,000	1 313,70	-3 941,10
8	M	800008000016	PŘÍRUBA SLEPÁ 80	kus	-1,000	1 051,10	-1 051,10
9	M	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	-1,000	4 892,00	-4 892,00
10	M	850008020016	TVAROVKA FF KUS 80/200	kus	-1,000	2 330,00	-2 330,00
11	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém obočkových na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	-1,000	1 706,10	-1 706,10
12	M	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	-1,000	3 479,00	-3 479,00
13	M	883001608000	ŠROUB S MATICÍ NEREZ A2 M16/80	KS	-64,000	37,50	-2 400,00
14	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-6,000	66,90	-401,40
15	M	112684/6	vodovodní potrubí - PE100 d32x3,0mm SDR11/PN16, tyč 6m dle předpisu PAS 1075 typ I	m	-6,090	30,80	-187,57
16	K	871241221	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm	m	-212,400	97,10	-20 624,04
17	M	101385	vodovodní potrubí - roura PE100 RC+ d90x5,4mm SDR17/PN10, návin 100m	m	-215,586	160,20	-34 536,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	-6,000	191,30	-1 147,80
19	M	612682	MB d 32, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	-6,000	99,20	-595,20
20	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90	kus	-8,000	259,30	-2 074,40
21	M	612687	MB d 90, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	-2,000	312,40	-624,80
22	M	470904517	BE d90, PE100, SDR17, PN10, lemový nákrúžek, na tupo, dlouhý	kus	-2,000	240,00	-480,00
23	M	470909010	BFL d90 / DN80 PN16, PP příruba s ocel.výztuhou, na tupo (8xM16), vrtní PN10/PN16	kus	-2,000	623,40	-1 246,80
24	M	470913710	Ploché těsnění k lemovému nákrúžku - ocelová výztuha, NBR, DN80, d90 (142/89mm)	kus	-2,000	191,70	-383,40
25	K	877241126	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s ventilem a 360° otočnou odbočkou d 90/32	kus	-6,000	300,80	-1 804,80
26	M	615344	d90 / d32, PE100, SDR11, navrtávací odbočkový ventil, bez spojky, elektro (615616)	sada	-6,000	4 725,80	-28 354,80
27	K	8911636R	Montáž příslušenství k navrtávacímu odb.ventilu d90/32	kus	-19,000	481,30	-9 144,70
28	M	615325	zemní souprava teleskopická pro navrtávací odbočkový ventil délka 1,1 - 1,8 m	kus	-1,000	1 163,70	-1 163,70
29	M	630103203216	TVAROVKA ISO SPOJKA PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 32-32	kus	-6,000	2 555,30	-15 331,80
30	M	562511030R	kus přechodový vodovodní pro PE trubky přímý 32 x 32 mm	kus	-6,000	536,30	-3 217,80
31	M	286161621	Sada AD soupr. Plassim Unifit d15-35	kus	-6,000	670,30	-4 021,80
32	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	-2,000	1 513,20	-3 026,40
33	M	4003080000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	-2,000	9 341,60	-18 683,20
34	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	-2,000	2 394,40	-4 788,80
35	K	891241811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 80	kus	-8,000	527,00	-4 216,00
36	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	-1,000	1 795,30	-1 795,30
37	M	D49008015016	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,50 m	kus	-1,000	33 815,00	-33 815,00
38	M	9999000000000	DRENÁŽNÍ OBAL K HYDRANTŮM	kus	-1,000	1 340,60	-1 340,60
39	K	891247811R	Demontáž hydrantů podzemních DN 80	kus	-1,000	816,50	-816,50
40	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-212,400	17,40	-3 695,76
41	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-8,000	1 894,50	-15 156,00
42	M	1750000000003.	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI VODA	kus	-8,000	1 226,70	-9 813,60
43	M	3481000000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	-8,000	317,70	-2 541,60
44	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-1,000	2 405,00	-2 405,00
45	M	1950000000002.	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HYDRANT	kus	-1,000	3 411,90	-3 411,90
46	M	3482000000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	-1,000	935,80	-935,80
47	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	-7,000	270,90	-1 896,30
48	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-233,400	61,10	-14 260,74
49	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-212,400	24,40	-5 182,56

D 99 Presun hmot a manipulace se suti

-69 367,43

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo skloaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-172,470	402,20	-69 367,43
D	HSV	Práce a dodávky HSV				-73 073,26
D 1		Zemní práce				-95 580,38
1	K 175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídý těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-74,552	181,00	-13 493,91
2	M 58337302	štéřkopísek frakce 0/16	t	-134,194	611,70	-82 086,47
D	997	Presun sute				22 507,12
51	K 997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-9,524	40,20	-382,86
52	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-9,524	199,60	-1 900,99
53	K 997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započítáý 1 km přes 1 km	t	-85,716	8,70	-745,73
54	K 99727101R	Šrotovné - odpočet ceny za výkup kovového odpadu	t	9,524	2 681,30	25 536,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kanalizace a ČOV II. etapa
Objekt: SO 05_REV 1 - Výtlačk V2 - ruční hloubení

KSO: Msto: Maišovice
Zadavatel: Obec Maišovice, Maišovice 16, Děčín IV, 405 02
Účastník: Vyplň údaj
Projektant: AZ CONSULT spol. s r.o.
Zpracovatel: Lukáš Hykyš
Poznámka: ruční hloubení od VB3 v délce 47,0 m

CC-CZ: 16.03.2025
Datum: 00261548
IČ: DIČ: Vyplň údaj
IČ: DIČ: Vyplň údaj
IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430
IČ: DIČ:

Cena bez DPH		183 186,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	183 186,50 0,00	21,00% 12,00%	38 469,17 0,00
Cena s DPH		v CZK	221 655,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Kanalizace a ČOV II. etapa		
Objekt:	SO 05_REV 1 - Výtlak V2 - ruční hloubení		
Místo:	Malšovice	Datum:	16.03.2025
Zadavatel:	Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02	Projektant:	AZ CONSULT spol. s r.o.
Účastník:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Lukaš Hykyš
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce	125 039,56	183 186,50
99 - Přesun hmot a manipulace se suťí	58 146,94	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace a ČOV II. etapa

Objekt:

SO 05_REV 1 - Výtlak V2 - ruční hloubení

Místo:

Malšovice

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín IV, 405 02

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

16.03.2025

Projektant:

AZ CONSULT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hykyš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							183 186,50
D 1 Zemní práce							125 039,56
4	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121112003	m2	47,000	185,68	8 727,00
16	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-47,000	12,30	-578,10
1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212132	m3	39,029	1 638,78	63 959,80
17	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 -47,0°0,8°1,73 -65,048°0,6 'Přepočtené koeficientem množství	m3	-39,029	345,30	-13 476,71
	W				-65,048		
	W				-39,029		
2	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132312132	m3	19,514	2 270,01	44 296,92
	Online	PSC					
18	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 -47,0°0,8°1,73 -65,048°0,3 'Přepočtené koeficientem množství	m3	-19,514	469,80	-9 167,68
	W				-65,048		
	W				-19,514		
3	K	132412132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132412132	m3	6,505	3 238,11	21 063,87
	Online	PSC					
19	K	132454206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3 -47,0°0,8°1,73 -65,048°0,1 'Přepočtené koeficientem množství	m3	-6,505	692,30	-4 503,41
	W				-65,048		
	W				-6,505		
5	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101	m3	65,048	254,94	16 583,56
	Online	PSC					
	W				65,048		
29	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-65,048	181,00	-11 773,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		-47,0*0,8*1,73					
6	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	47,000	225,11	10 580,10
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103					
33	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-47,000	14,30	-672,10
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				
7	K	998276124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m	t	62,138	935,77	58 146,94
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276124					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižovaná	Snižovaná sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snižovaná sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

